
Evidenční číslo smlouvy: 118/00069566/2021

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

,,DODÁVKA ICT VYBAVENÍ 2021"

SMLUVNÍ STRANY

l. Název firmy:
se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ask IT s.r.o.
Prouskova 1724, 511 01 Turnov
Lukáš Krejčí, jednatel
063 01 886
CZ06301886
Equa Bank a.s.

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Název Školy
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
Ing. Miroslavem Kolomazníkem
00069566
CZ00069566
Komerční banka a.s.

(dále jen ,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU:

I.

Předmět smlouvy a koupě

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce notebooků včetně
příslušenství, monitorů a dopravy (dále jako ,,předmět koupě") za podmínek dále sjednaných v této
smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1Krycí list nabídky a 2. položkový
rozpočet této kupní smlouvy: ,,Dodávka ICT vybavení 2021".

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahuji a jsou potřebné k jeho
převzetí a užíváni

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro potřeby školy.



II.

Doba a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 15. 12. 2021.

2. Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné učiliště, Hubálov 17, Loukovce, Hubálov 17,
294 11 Loukov.

III.

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se ujednává ve výši

258.450,00 KČ bez DPH

312.725,00 Kč Kč S 21% DPH.

Kupní cena se rovná ceně plněni veřejné zakáZky ,,Dodávka ICT vybavení 2021" uvedené
v nabídce prodávajícího, jenž je Přílohou č. l. Krycí list nabídky a 2. položkový 'o@očět této kupní
snilouvy.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci koupě. Sazba DPH se
řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat zrněnu kupní ceny ze
žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou
je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení
faktury je Protokol o předání a převzetí předmětu koupč (dále i jako ,,Protokol") stvrzený oběma
sinluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo smlouvy a lhůtu splatnosti,
která činí 14 dní od dojití faktury kupujícímu.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostni' formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je
částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle Článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a
placení faktury

7. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném mění. V případě, že
faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu
vrátí @ět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti,
je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení s placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněných či opravených dokladů.

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identifikační údaje kupujícího,
b) identifikační údaje prodávajícího,
C) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plnění,
e) datum vystavení a odesláni faktury,
D datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) datum splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,

2



i) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která faktum vystavila,

8. Cena předmětu smlouvy nesiní být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu měny nebo cla.

9. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací
a dodávek vyčíslených podle položkového řo@očtu, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy v případě
snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích zrněn technologií nebo materiálů odsouhlasených kupujícím
a prodávajícím písemnou formou.

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí Škody a vlastnické právo k předmětu koupě

l. Ke splnění závaZku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě plnění,
převzetím kupujícíIÍL zaškolením obsluhy a potvrzením (podepsáním) Předávacího protokolu
oběma smluvními stranami. Předmět koupě není předáván a přebírán po částech

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho
prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané v obvyklém originálním
obalu, je kupující povinen předničt koupě prohlédnout podle možností co nejdříve po přechodu
nebeápečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech,
kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu l. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahujejakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. Smluvní
strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto
stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním svého
závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutím doby plnění
dle ČI. II bod l.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem prodávajícího
na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde
prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávájícího za vady a jakost

l. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li snilouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předárú.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně
právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se
splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupč bude po dobu záruční doby
způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba
Činí 36, nebo 24 měsíců (dle specifikace) ode dne předání bezvadného předmětu koupě. Smluvní
strany se dohodly na tolrl že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmčtu koupč v době
jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a vady, na
něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou

3



(dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se
projevují. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za
jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované
vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době, popř.
se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i
přednostně před opravou,

C) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen uhradit
tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící
v užívání nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávnčn uhradit ze zadržené kupní
ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušení smluvních povinností

l. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinnosti:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnční smluvní pokutu

ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny,
b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby odstranění vady uvedené

v Zápisu dle ČI. IV. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní
ceny,

C) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody @ůsobené porušením povinnosti
i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši
přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání

l. Součástí koupě je dodávka ICT vybavení 2021 včetnč dopravy.

2. Zajištění benečnosti práce a ochrany životního prostředí.
3. Zajištční všech nezbytných zkoušek; atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních, nebo

technických předpisů platných v době dodávky stroje, kterými bude prokázáno dosažení předepsané
kvality a předepsaných parametrů pomůcek.

4. Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků.

5. Odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem dodávek učebních
pomůcek s ohledem na ochranu životního prostředí.

4



VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnýrni
ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2parC s platností originálu, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení
a prodávající l vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující.

5. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této kupní smlouvy jsou tyto přílohy seřazené podle
pořadí závaznosti pro případ rozporů: např. viz Přílohy:

Příloha číslo l. Krycí list nabídky a Příloha č. 2. položkový 'ozpočet vybraného uchazeče pro
veřejnou zakázku s názvem ,,Dodávka ICT vybavení 2021".

IX.
Podpisy smluvních stran

l. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Turnově, dne V Hubálově, dne

Lukáš Krejčí, jednatel
Prodávající

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel
Kupující

5



Příloha č.l zadávací dokumentace

KRYCÍ LIST NABÍDKY

l. Veřejná zakázka malého rozsahu

Název zakázky: DODÁVKA ICT VYBAVENÍ 2021

2. Základní identifikační údaje
2.1. Zadavatel
Název: Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566
Osoba oprávněná jednat jménem . . ,Ing. Nhrosjav Kolomaznik, ředitelzadavatele:
Kontaktní osoba: Marcela Beranová, vedoucí TEÚ
Tel.
E-mail:
2.2. Učastník

Ask IT s.r,o,Název:

Sídlo/místo podnikání: Prouskova 1724, SIl 01 Turnov

737 291 084Tel./fax:

. info@askit.czE-mail:

IČO, 6301886

DIČ, CZ06301886
Spisová znaČka v obchodním
rejstříku· c39998
Usoba oprávněná jednat za
uchazeče: Lukáš Krejčí

. Lukáš KrejčiKontaktm osoba:

Tel./fax:

IDS (datová schránka) f73nm9f

Bankovni spojent, Črslo úctu

E-mail:
3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15%): Samostatně DPH (sazba 21%): Cena celkem včetně DPH:

258450 54274,5 312725

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
CZK

'ľ o6lm\fhazeče je
komplexní správa IT inhadruktury
Prouskova 1724, 511 01 Turnov

Podpis oprávněné osoby IČO: 06301886 DIČ: CZ06301886
©+420737291084 G)

rm lnfn@a¶kil '" www askit ř7
Titul, jméno, příjmení Lukáš Krejčí

Funkce jednatel



Příloha č, 2 zadávací dokumentace
I

Příloha č. 2 - položkový rozpočet (technická specifikace)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen "zákon") s názvem:

"DODÁVKA (CT VYBAVENÍ 2021"

informace o uchazeči
Název:

Ask IT s.r.o.
SIdlo:

Prouskova 1724, 511 01 Turnov
IČ/DČ: 06301886/CZ06301886

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: . .Lukáš Krelčl

Kontaktní osoba: Lukáš KreIčÍ

Tell mobilní telefon:

e-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- Nabízená hodnota l popis položkyNotebook (15 ks) - POŽADAVKY ZADAVATELE: .
DOPLNI UCHAZEČ

Nabízená komodila l DOPLNÍ UCHAZEČ
(Zadavatel poZaduje doložit k předmětu plněníveřejné zakázky produktový /technický list výrobku nebo jiný doklad osvědčující dodrženi parametrů uvedených v zadávací Dell Vostro 3500
dokumentaci, a to v Českém jazyce).
CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min. 10000 10178

Virtualizace procesoru a síťové karty ano ano
Technolo€ie 64 bit ano ano

Operační paměť Typ min. DDR4 DDR4 2666 MHZ
Celková instalovaná velikost min. 8 GB 8 GB

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) l BIOS musí obsahovat ano
sériové číslo a informace o výrobci a modelu ano
Možnost zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS ano ano
Možnost zablokovánI zavedeni operačního systému z periferii ano ano
Možnost zablokování vybraných zařízeni (periferií) tak, aby s nimi nemohl pracovat ano
OS ano

pevný disk SSD M2 slot min. 256 GB 256GB SSD PCle M.2



Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Základní deska Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 (možno použit externí redukci ano
USB na Rj45 avšak nesmí dojit ke snÍženÍ požadovaného počtu volných usb a
zachování plné funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE
(Preboot eXecution Environment)

ano
podpora práce více . 2

min.monitoru současně ano
Integrovaná grafická karta rozhraní lx digitální připojení k externímu monitoru

min. (DP/HDMI standard/mini/micro)
lx HDMI

Integrovaná zvuková karta ano ano
TPM (Trusted PĹatform Module) chip verze TPM 2,0 ano ano
Integrovaná konektivita USB 2.0, USB 3.0 (nebo

3 - z toho min. 2x USB 3.0 (nebo vYŠŠí) min.vyšŠí) mtn.
lx konektor typ C, min. 2x konektor typ A

2x USB3.0, lx USB 2.0
bezdrátové připojeni . Wireles LAN 802,11ac/a/b/g/n, BlueTooth

mm. 4.0 LE jireles LAN 802.11ac/a/b/g/n, BlueTooth 4.0 l
lx jack konektor 3,5mm 1
audio out a lx Jack
konektor 3,5mm audio in min.
(může být společný)

1
Display velikost úhlopříČky 15,6" 15,6"

LCD barevný ano ano
Pracovní rozlišeni bodů min. 1920X1080 1920X1080
Provedeni povrchu ' antireflexní antireflexnÍ

DalŠí integrované Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves ano
vybaveni
notebooku ano

Numerická klávesnice ano ano
polohový ovladač - Touch Pad s podporou vÍcedotykových gest, včetně levého a ano
pravého tlačítka ano
Webkamera s rozlišenÍm min. HD HD
Audio: mikrofon + reproduktor (stereo) ano ano

Operační systém Windows 10 Pro ano ano
PřislušenstvÍ k ExternÍ optická myš černá pro připojeni kabelem k poptávanému notebooku
notebooku C-TECH WM-01

Brašna k poptávanému notebooku NGS brašna ENTERPRISE
Záruka Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem nbd on-site servisnizásah druhý 3 roky

pracovní den včetně technika, ponechá ní vadného disku zákazníkovi. min.
3 roky



Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Řešeni závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora ano
prostřednictvím Internetu: jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR,
servisní střediska pokrývajicí celé území ČR, možnost sledováni servisních reportů
prostřednictvím Internetu. Pod pora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky
(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém lslovenském jazyce musí být
dostupná v pracovni dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora
prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů
z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unikátni
identifikátor na zařIzenI. ano

Ostatní Zařizení musí splňovat: Nařízení Komise EU Č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, ano
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES,
soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances),
certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star
min. 6.1.

ano
Cena v Kč bez DPH DPH v KČ Cena v Kč včetně dph

Cena 1 ks notebooku včetně přÍs|ušenstvj 16 710,00 Kč 3 509,10 Kč .20 219,10 Kc

Nabízená hodnota l popis položky
Monitor (2 ks) - POŽADAVKY ZADAVATELE doplní uchazeč

Nabízená komodila l DOPLNÍ UCHAZEČ
. , BenQ(Zadavatel poZaduje doložit k předmětu plněnivekjné zakázky produktový /technický list výrobku nebo jiný doklad osvědčujÍcÍ dodržení parametrů uvedených v zadávací GL278OE

dokumentaci, a to v českém jazyce).
Úhlopříčka displeje 27" 27"
Nativní rozlišeni min. 1920 x 1080 (Full HD) 1920x1080
Doba odezvy 1 ms l ms
Frekvence 75 Hz 75 Hz
Typ displeje TN TN
Poměr stran 16:09 16:09
jas 300 cd/m2 300 cd/m2
Rozteč bodů 0,311 mm 0,31KČ

Cena v Kč bez DPH DPH v KČ Cena v KČ včetně DPH
Cena 1 ks monitoru 3 900,00 KČ 819,00 KČ 4 719,00 KČ

Nabídková cena celkem 54 274,50 kč
(tyto částky budou uvedené v Krycím listě - Příloha č l) 258 450,00 kč 312 725,00 kč

Položky takto označené doplní uchazeč. Ask IT s.r.o.
Komplexni správa tT lnhastmktury
prouskova 1724, 511 01 Turnov
Fo: 06301886 DIČ: CZ06301886

© +420 737 291 084 G)
E21 info@askh.cz www.asklt.cz

Dne: 9. listopadu 2021 Podpis uchazeče'


